

令和4年5月13日

各位

株式会社東和銀行

令和4年3月期 決算について

【単体決算概要】

(単位：百万円)

	令和4年3月期	令和3年3月期	前年同期比
実質業務純益	6,851	5,607	1,244
コア業務純益	6,192	5,332	859
経常利益	3,579	3,843	△264
当期純利益	1,665	2,307	△641

預貸金について、預金は、安定した預金調達に努めた結果、個人・法人ともに増加し、前年同期比315億円増加の2兆1,368億円となりました。貸出金は、中小企業向け貸出に注力した結果、同227億円増加の1兆5,281億円となり、預金・貸出金とも順調に推移いたしました。

損益状況について、コア業務純益は、資金利益や役員取引等利益が増加したことに加えて、経費が減少したことなどから、前年同期比859百万円増加し6,192百万円となりました。経常利益は、信用コストが増加したことなどから同264百万円減少し3,579百万円、当期純利益は同641百万円減少し1,665百万円となりました。

自己資本比率は、単体が、前年同期比横ばいの10.51%、連結が、同0.08ポイント低下の10.54%となりました。

金融再生法開示債権比率は、前年同期比0.11ポイント低下し、2.50%となりました。

【連結決算概要】

(単位：百万円)

	令和4年3月期	令和3年3月期	前年同期比
経常利益	3,712	4,093	△380
当期純利益	1,745	2,495	△749

以上